КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______ 2020 года

№ ___

село Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 202 от 30 июня 2017 года «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 30 июня 2017 года № 202 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района», изложив раздел 1 в новой редакции:
 «1. Размер и порядок установления должностных окладов

Должностной оклад главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района устанавливается в соответствии с приложением к Закону Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1202-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края» в следующем размере:

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	2

	Глава Ванновского сельского поселение Тбилисского района
	7325

».
2. Установить, что при увеличении (индексации) размера должностного оклада главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района размер оклада подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ванновского сельского поселения Тбилисского района по бюджету и финансам (Конову И.Н.).

 4. Настоящее решения подлежит обнародованию.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
Глава
Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Трубицын

Председатель Совета

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

О.В.Цмаков